
课程名称

基础医学院

中医基础理论

中医诊断学

医古文

内经理论临床应用

正常人体解剖学

生物化学

免疫学基础与病原生物学

临床病原生物学

历代医案选讲

中医神志病辨治

中医文化趣谈

《诗经》赏析

西医学史简介

《四书》导读之《大学》导读

《四书》导读之《中庸》导读

中医诊断学研究思路与方法

中医药古今理论与实践的探究

幸福感的心理学分析

课程编码

01.021.0.3

01.031.3.1

01.071.3.1

01.101.0.3

01.111.0.2

01.121.0.2

01.133.0.2

01.183.0.1

01.230.0.1

01.233.0.1

01.234.0.2

01.239.0.2

01.241.0.1

01.243.0.1

01.243.0.3

01.245.0.1

01.248.0.1

01.253.0.1

修读对象

15药56（4.0）＜2＞

15药56（4.0）＜6＞

12医(七)42（3.0）＜8＞

14针推医84（6.0）＜2＞(重修)

13医77（5.5）＜2＞(重修)

14针推医70（5.0）＜2＞(重修)

12医(七)36（2.5）＜5＞14医36（2.5）＜5＞

12针英(七)医(七)28（2.0）＜8＞

13医(七)28（2.0）＜8＞

13卫管营养药医中西(五)针推护药学14（1.0）＜N＞

13医(七)21（1.5）＜8＞

12医(七)21（1.5）＜8＞

课程名称

中医学方法论

中国药学史

"四书导读"―论语导读

内经选读*

局部解剖学

医用化学与生物化学（二）

生理学

医学统计学

中医体质学说

中国古代天文、地学知识选讲

计算机在医学中的应用

中国传统文化名篇赏析

《古文观止》讲读

《四书》导读之《孟子》导读

中医食疗

当代名医临床经验谈

《庄子》的养生哲学精讲

疾病学基础㈠

课程编码

01.025.0.1

01.041.3.1

01.079.0.1

01.101.0.4

01.112.0.2

01.121.0.9

01.151.3.1

01.192.0.1

01.232.0.1

01.234.0.1

01.237.0.1

01.240.0.1

01.242.0.1

01.243.0.2

01.244.0.1

01.246.0.1

01.252.0.1

01.304.0.1

修读对象

13针英(七)医(七)36（2.5）＜K＞15针推食药学中
西(五)工程康复护医药卫管听36（2.5）＜K＞

15药36（2.5）＜N＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜N＞14康复营养药学
药医护中西(五)卫管针推21（1.5）＜N＞

13针推56（4.0）＜B＞13医56（4.0）＜E＞

12医(七)56（4.0）＜5＞13医56（4.0）＜5＞

14护70（5.0）＜2＞(重修)

15药药学56（4.0）＜2＞

13营养36（2.5）＜6＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜8＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜N＞15康复食医药药
学护卫管中西(五)听工程针推28（2.0）＜N＞
13护药学营养中西(五)卫管医药针推21（1.5）＜
K＞15听工程食21（1.5）＜K＞
11医(七)针英(七)21（1.5）＜8＞13卫管医药营养中西(五)护针推21
（1.5）＜N＞14针推21（1.5）＜N＞15药药学21（1.5）＜N＞
13医(七)针英(七)21（1.5）＜N＞15听护卫管药工
程康复针推医中西(五)药学食21（1.5）＜N＞
13针英(七)医(七)14（1.0）＜N＞15食中西(五)护康
复药工程药学听卫管医14（1.0）＜N＞

13医(七)营养针英(七)21（1.5）＜8＞

13医中西(五)针推14（1.0）＜8＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜N＞15药针推药学护
中西(五)康复工程听医食卫管28（2.0）＜N＞

14护63（4.5）＜2＞(重修)
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13医(七)针英(七)112（8.0）＜2＞(重修)
15中西(五)医针推112（8.0）＜2＞(重修)

12医(七)针英(七)14（1.0）＜N＞14康复营养药
学药医护中西(五)卫管针推14（1.0）＜N＞

12针英(七)医(七)21（1.5）＜N＞14护针推卫管
营养康复医中西(五)药药学21（1.5）＜N＞

13医(七)针英(七)14（1.0）＜N＞15医康复药卫
管工程护食针推听中西(五)药学14（1.0）＜N＞
12医(七)针英(七)14（1.0）＜J＞14医护针推康
复药学营养中西(五)药14（1.0）＜J＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜L＞15药针推药学
护中西(五)康复工程听医食卫管28（2.0）＜L＞
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课程名称

中华诗词之美

人文社会实践

中药学院

毕业实习

中药药理学

名贵中药材鉴定

物理学简史

物理学

无机化学

药剂医院见习

中药学

方剂学

方剂学研究

常用中药饮片辨识

现代仪器分析

美容方药与治疗

药事法规

营养中药学

药物分析

常见病证的中药选用

课程编码

08.083.0.1

10.007.0.1

03.011.3.1

03.024.3.1

03.037.0.1

03.046.0.1

03.046.3.5

03.051.3.2

03.064.3.4

03.091.0.3

03.094.0.2

03.095.3.1

03.102.0.1

03.106.3.1

03.110.0.1

03.116.3.1

03.130.0.1

03.203.0.1

03.205.0.1

修读对象

15医升本针升本针推中西(五)医食护28（2.0）＜F＞

12药0（36.0）＜3＞14药升本0（36.0）＜3＞

14药56（4.0）＜3＞15药升本定56（4.0）＜3＞

14医中西(五)卫管21（1.5）＜8＞

12医(七)针英(七)28（2.0）＜K＞14药学护康复针
推中西(五)药营养医28（2.0）＜K＞

15药学56（4.0）＜2＞(重修)

15药56（4.0）＜2＞(重修)

13 药 240（12.0）＜3＞15 药升本定 240（12.0）＜
3＞

12医(七)针英(七)91（6.5）＜2＞(重修)14针推中西
(五)91（6.5）＜2＞(重修)

11医(七)针英(七)70（5.0）＜2＞(重修)13医中西
(五)针推70（5.0）＜2＞(重修)

15工程听康复中西(五)卫管医药学针推药食护21
（1.5）＜8＞

13针英(七)医(七)21（1.5）＜8＞

14药56（4.0）＜6＞15药升本定56（4.0）＜6＞

13 营养药针推药学护卫管中西(五)康复医 21
（1.5）＜8＞

13药学21（1.5）＜8＞

14药学药21（1.5）＜8＞

13药学28（2.0）＜6＞

14医针推中西(五)21（1.5）＜8＞

课程名称

流行病学

大学生心理健康教育与团队
辅导

药理学与中药药理学实验

药用植物学见习

高等数学

物理学

中医工程学

中药化学

药学文献检索

本草文献选读

方剂学

实用毒性中药学

中医药膳学

综合实验

常用抗癌中草药的现代研究
及临床应用

日本语言与文化

中药传统制药技术

临床中药炮制

从爱因斯坦到霍金的宇宙

课程编码

09.238.0.1

12.072.0.1

03.022.0.3

03.032.3.1

03.041.3.2

03.046.3.2

03.048.0.1

03.061.3.2

03.082.3.2

03.093.3.1

03.094.3.2

03.099.0.1

03.103.0.1

03.108.3.3

03.114.0.1

03.124.0.1

03.132.0.1

03.204.0.1

08.085.0.1

修读对象

13营养36（2.5）＜6＞

13针英(七)医(七)21（1.5）＜L＞15药学针推药康
复工程护食医中西(五)卫管听21（1.5）＜L＞

14药56（4.0）＜3＞15药升本定56（4.0）＜3＞

15药40（4.0）＜3＞

15药药学77（5.5）＜2＞(重修)

15药56（4.0）＜2＞(重修)

11医(七)36（2.5）＜5＞

13药70（5.0）＜3＞(重修)

13药28（2.0）＜6＞15药升本定28（2.0）＜6＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜8＞15针推工程听药
学护卫管中西(五)康复药医食21（1.5）＜8＞

13药70（5.0）＜2＞(重修)

15医中西(五)14（1.0）＜8＞

13针推营养护21（1.5）＜8＞

13药学84（6.0）＜3＞

15 医药针推工程康复食护卫管中西(五)听 21
（1.5）＜8＞

12针英(七)医(七)28（2.0）＜J＞14药学针推康复
营养医护中西(五)药28（2.0）＜J＞

14康复针推28（2.0）＜8＞

13中西(五)医针推14（1.0）＜8＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜K＞15药学护针推药
中西(五)食工程康复卫管医听28（2.0）＜K＞

13针英(七)医(七)14（1.0）＜N＞15护工程中西(五)
食康复药学针推药听医卫管14（1.0）＜N＞

-- 2



课程名称

中药方剂药效学实验

生物分析学基础

外语中心

医学英语实践

电脑作曲DIY

医学人文英语

图书信息中心

动态服务器网页ASP入门

医院管理信息系统

网络设计

社会科学部

《原理》选修课

医学伦理学

中国民族器乐介绍

《纲要》选修课

公共关系和社交礼仪

西方哲学智慧

中华传统思想-对话先秦哲学

西方文化名著导读

追寻幸福：西方伦理史视角

生态与社会

课程编码

10.003.5.3

15.002.3.2

05.006.0.7

05.021.0.1

05.028.0.1

06.013.0.2

06.019.0.1

06.021.0.1

08.025.0.2

08.031.0.1

08.036.0.4

08.042.0.3

08.067.0.1

08.081.0.2

08.084.0.1

08.087.0.1

08.089.0.1

08.092.0.1

修读对象

13医28（2.0）＜5＞

14药学56（4.0）＜3＞

13针英(七)40（2.0）＜F＞

13医(七)针英(七)21（1.5）＜J＞15药学针推工程康
复药卫管食听中西(五)医护21（1.5）＜J＞

15听卫管中西(五)医工程药食药学护针推康复49
（3.5）＜J＞

13针英(七)医(七)21（1.5）＜K＞15中西(五)卫管食
护听针推工程医康复药学药21（1.5）＜K＞

13医(七)针英(七)28（2.0）＜K＞15针推护药药学
食听工程康复卫管医中西(五)28（2.0）＜K＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜K＞13医(七)针英(七)21（1.5）＜K＞14中西(五)护医药针推药
学营养康复21（1.5）＜K＞15食药医针推听药学康复中西(五)卫管护工程21（1.5）＜K＞

14中西(五)药医药学营养护针推康复14（1.0）＜
I＞15听工程卫管14（1.0）＜I＞

13医针推中西(五)21（1.5）＜H＞13卫管21（1.5）＜2＞14康复
21（1.5）＜H＞

13医(七)针英(七)28（2.0）＜J＞15针推食工程中西(五)护听医
康复卫管药学药28（2.0）＜J＞

15医药学护针推听食康复药工程中西(五)卫管14
（1.0）＜I＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜L＞14康复营养药学
药医护中西(五)卫管针推21（1.5）＜L＞

13针英(七)医(七)21（1.5）＜J＞15医卫管工程针推
中西(五)食药听药学康复护21（1.5）＜J＞

13针英(七)医(七)14（1.0）＜N＞15康复药食针推
卫管药学工程中西(五)听医护14（1.0）＜N＞

13医(七)针英(七)21（1.5）＜N＞15医食中西(五)卫
管工程针推药护听药学康复21（1.5）＜N＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜L＞15护药药学中西
(五)工程食卫管康复针推医听28（2.0）＜L＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜J＞15护针推食药中西
(五)听康复工程卫管药学医28（2.0）＜J＞

课程名称

细胞生物学

实验化学

美声通俗DIY

民族舞蹈表演入门

VB程序设计进阶

循证医学中的计算机检索技术

中医信息检索

西方音乐文化通论

性医学基础

世界现代经济史

人际交往与沟通

中国文化概论

中国古代史

从"愚昧"到"科学"-科学技术
简史

西方文明通论

西方视觉艺术欣赏

经济学入门

课程编码

15.001.3.3

15.004.3.2

05.020.0.1

05.023.0.1

06.013.0.4

06.020.0.1

10.004.0.1

08.026.0.1

08.034.0.1

08.042.0.1

08.052.0.5

08.081.0.1

08.082.0.1

08.086.0.1

08.088.0.1

08.091.0.1

08.093.0.1

修读对象

15药学48（3.5）＜2＞

13药学48（3.5）＜3＞

13针英(七)医(七)21（1.5）＜J＞15药学中西(五)康
复药听医食工程针推卫管护21（1.5）＜J＞

13医(七)针英(七)21（1.5）＜J＞15药学护医康复
药卫管针推听工程食中西(五)21（1.5）＜J＞

15医32（0.0）＜8＞

11医(七)针英(七)14（1.0）＜8＞13针推中西(五)药
学卫管医营养护药14（1.0）＜K＞

12 针英(七)医 (七)28（2.0）＜F＞13 中西(五)28
（2.0）＜F＞

12医(七)针英(七)28（2.0）＜J＞14药营养护卫管
医中西(五)康复药学针推28（2.0）＜J＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜K＞14医中西(五)针推
药护卫管营养康复药学21（1.5）＜K＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜J＞15卫管药工程食
针推康复医听中西(五)药学护28（2.0）＜J＞

15食28（2.0）＜L＞

13针英(七)医(七)14（1.0）＜J＞15卫管食针推护
听医康复工程中西(五)药学药14（1.0）＜J＞

13医(七)针英(七)35（2.5）＜N＞15针推食中西(五)
护康复卫管工程药听药学医35（2.5）＜N＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜K＞15卫管护针推食
康复听中西(五)工程药学医药28（2.0）＜K＞

13医(七)针英(七)28（2.0）＜J＞15药中西(五)护医
听药学康复工程卫管食针推28（2.0）＜J＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜J＞15医卫管护针推
药学听食工程中西(五)康复药28（2.0）＜J＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜J＞15卫管护工程针
推医听康复药食药学中西(五)28（2.0）＜J＞
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课程名称

中医药文化影视作品赏析

科学技术与社会文化

人生哲学探讨

生命与死亡哲学

人文社会实践

龙华临床医学院

中医急诊学

医患沟通技能训练

护理与社会

曙光临床医学院

中医肝病学

中医耳鼻咽喉科学

中医急诊学

护理理论与实践

临床技能实训

岳阳临床医学院

中西医结合耳鼻喉科学

动物手术学

医患沟通技能训练

针灸推拿学院

针灸各家著作

课程编码

08.094.0.1

08.096.0.1

08.098.0.1

08.099.0.2

10.007.0.1

09.181.0.1

10.025.0.1

17.060.0.1

09.025.0.1

09.081.0.1

09.181.0.1

10.005.0.7

10.025.0.2

09.081.0.3

09.241.0.1

10.025.0.1

02.042.6.1

修读对象
13针英(七)医(七)28（2.0）＜J＞15护药学医工程食中西(五)听
针推卫管康复药28（2.0）＜J＞

13医(七)针英(七)28（2.0）＜K＞15医针推工程食药学药护卫
管听康复中西(五)28（2.0）＜K＞

13医(七)针英(七)28（2.0）＜L＞15康复听针推工程食药医护
卫管药学中西(五)28（2.0）＜L＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜L＞15药针推药学护中西(五)康
复工程听医食卫管28（2.0）＜L＞

15医升本针升本针推中西(五)医食护28（2.0）＜F＞

13医36（2.5）＜6＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜F＞14中西(五)针推医21（1.5）＜
F＞

15护28（2.0）＜F＞

11医(七)36（2.5）＜6＞

11针英(七)医(七)49（3.5）＜6＞

11医(七)36（2.5）＜6＞13医36（2.5）＜6＞

13 针英(七)医(七)56（4.0）＜F＞15 医中西(五)针推康复 56
（4.0）＜F＞

11医(七)针英(七)21（1.5）＜F＞13针推医中西(五)21（1.5）＜
F＞

13中西(五)49（3.5）＜6＞

13医21（1.5）＜8＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜F＞14中西(五)针推医21
（1.5）＜F＞

11针英(七)28（2.0）＜B＞13针推28（2.0）＜B＞

课程名称

疾病的人类学研究

中华文明史撷要

中国当代社会问
题解析

中国古代哲学述要

影视作品赏析

护理理论与实践

临床技能实训

营养管理

西医内科学

中医眼科学

影像医学新技术临
床应用

医患沟通技能训练

中西医结合眼科学

护理理论与实践

临床技能实训

针灸歌赋选读

课程编码

08.095.0.1

08.097.0.1

08.099.0.1

08.099.0.3

12.067.0.1

10.005.0.7

10.025.0.2

20.052.0.1

09.033.0.1

09.141.0.1

09.243.0.1

10.025.0.1

09.141.0.3

10.005.0.7

10.025.0.2

02.043.0.1

修读对象
13医(七)针英(七)28（2.0）＜K＞15药康复食针推护工程医药
学卫管听28（2.0）＜K＞

13医(七)针英(七)28（2.0）＜N＞15中西(五)药听针推护康复食
医工程药学卫管28（2.0）＜N＞

13医(七)针英(七)28（2.0）＜J＞15针推护康复食中西(五)28
（2.0）＜J＞

13医(七)针英(七)28（2.0）＜J＞15针推护康复食中西(五)28
（2.0）＜J＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜J＞14药学护卫管康复营养药针
推医中西(五)21（1.5）＜J＞

13针英(七)医(七)56（4.0）＜F＞15医中西(五)针推康复
56（4.0）＜F＞
11医(七)针英(七)21（1.5）＜F＞13针推医中西(五)21
（1.5）＜F＞

13营养28（2.0）＜3＞

12医98（7.0）＜3＞

11医(七)49（3.5）＜6＞

11针英(七)医(七)28（2.0）＜8＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜F＞14中西(五)针推医21
（1.5）＜F＞

13中西(五)49（3.5）＜6＞

13针英(七)医(七)56（4.0）＜F＞15医中西(五)针推康复
56（4.0）＜F＞
11医(七)针英(七)21（1.5）＜F＞13针推医中西(五)21
（1.5）＜F＞

14针推护康复营养21（1.5）＜8＞
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课程名称

思维脑图团队学习与训练

针推伤实验设计

中医工程实验方法和技术

针灸器材原理及应用

芳香按摩

经络腧穴考试

推拿手法实践

物理康复学

教学实验中心

中药新药药学研究技术与方法

中医诊法技能训练

天然化妆品入门

护理学院

护理学导论临床实践

基础护理临床实践

护理综合理论考试

中医护理学

护理综合技能实训

课程编码

02.044.0.2

02.051.7.1

02.060.0.2

02.063.0.1

04.101.0.1

10.019.6.5

10.028.0.1

26.021.0.1

03.027.3.1

10.006.0.1

12.066.0.1

10.007.0.2

10.022.0.4

10.024.0.1

17.009.0.3

17.030.0.5

修读对象

13医(七)针英(七)14（1.0）＜K＞15卫管护食中西
(五)听药针推工程医康复药学14（1.0）＜K＞

11针英(七)28（2.0）＜F＞

13针英(七)28（2.0）＜8＞

13针推14（1.0）＜8＞

15医(仅限女生)21（1.5）＜8＞

11 针英(七)0（1.0）＜F＞13 针推 0（1.0）＜F＞14
针升本0（1.0）＜F＞

14针推40（2.0）＜F＞

15工程42（3.0）＜5＞

14药42（3.0）＜6＞

15医升本中西(五)医针推28（2.0）＜F＞

13药中西(五)医28（2.0）＜8＞

15护80（4.0）＜F＞

14护160（8.0）＜F＞

13护0（2.0）＜7＞

13护42（3.0）＜3＞(重修)

13护28（2.0）＜F＞

课程名称

周易与中医学

针推美容瘦身

医学物理学基础

推拿古代文献

人文社会实践

针灸推拿专业英语实践*

刺法灸法实践

中医工程实践

中医基础综合实验

中药饮片识别考试

精神科护理学理论与实践

专科护理临床实践

急救护理技能实训

中医护理技能实训

课程编码

02.047.0.1

02.056.0.1

02.061.0.1

04.024.6.1

10.007.0.1

10.020.7.3

10.028.0.3

26.030.0.1

10.003.7.5

10.008.0.3

10.022.0.3

10.023.0.2

17.006.0.4

17.030.0.4

修读对象

12医(七)针英(七)21（1.5）＜N＞14康复营养药学
药医护中西(五)卫管针推21（1.5）＜N＞

13护36（2.5）＜8＞

13针英(七)医(七)28（2.0）＜K＞15康复食工程针
推药学中西(五)听药医卫管护28（2.0）＜K＞

11针英(七)28（2.0）＜B＞13针推28（2.0）＜
B＞

15 护针推中西(五)医升本医食针升本 28
（2.0）＜F＞

12针英(七)40（2.0）＜F＞

14针推40（2.0）＜F＞

15工程80（4.0）＜F＞

13医(七)21（1.5）＜F＞

12医(七)0（1.0）＜F＞14医0（1.0）＜F＞

14护28（2.0）＜F＞

13护160（8.0）＜F＞

13护28（2.0）＜F＞

14护28（2.0）＜F＞
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课程名称

市中医临床医学院

护理理论与实践

临床技能实训

普陀临床医学院

临床医学概论

护理理论与实践

医患沟通技能训练

公共健康学院

中医美容学

战略管理

企业管理学

管理学科研实践

营养学基础

食品毒理

饮食与健康

健康教育学

食品加工与烹饪

临床见习

课程编码

10.005.0.7

10.025.0.2

09.228.3.1

10.005.0.7

10.025.0.1

01.235.0.1

08.047.0.2

08.066.0.1

10.027.0.4

20.002.0.1

20.011.0.3

20.054.0.1

20.100.0.1

20.102.0.1

20.104.0.1

修读对象

13针英(七)医(七)56（4.0）＜F＞15医中西(五)针推
康复56（4.0）＜F＞

11针英(七)医(七)21（1.5）＜F＞13中西(五)针推医
21（1.5）＜F＞

15药学42（3.0）＜6＞

13针英(七)医(七)56（4.0）＜F＞15医中西(五)针推
康复56（4.0）＜F＞

12医(七)针英(七)21（1.5）＜F＞14中西(五)针推医
21（1.5）＜F＞

13医21（1.5）＜8＞

13卫管56（4.0）＜3＞

15医21（1.5）＜8＞

13卫管160（8.0）＜F＞

14康复中西(五)医针推护28（2.0）＜8＞

14营养28（2.0）＜3＞

13医(七)针英(七)28（2.0）＜K＞14护针推营养中西(五)28（2.0）＜
K＞15卫管食康复护听工程中西(五)药学医药28（2.0）＜K＞

14营养卫管28（2.0）＜8＞

15食0（4.0）＜F＞

13营养0（8.0）＜F＞

课程名称

医患沟通技能训练

临床药物治疗学

人文社会实践

临床技能实训

药事管理

战略管理

医院管理实践

社区卫生服务中心管理实
践

社区居民营养调查

实用美容技术

中国人口老年化问题概况

社区卫生宣教

食品卫生监督机构见习

课程编码

10.025.0.1

09.229.3.1

10.007.0.1

10.025.0.2

03.105.3.2

08.047.0.5

10.026.0.1

10.027.0.8

20.010.0.5

20.021.0.1

20.055.0.1

20.101.0.2

20.103.0.1

修读对象

12医(七)针英(七)21（1.5）＜F＞14中西(五)针推医
21（1.5）＜F＞

14药学42（3.0）＜6＞

15 医升本针升本针推中西(五)医食护 28
（2.0）＜F＞

11医(七)针英(七)21（1.5）＜F＞13针推医中西(五)
21（1.5）＜F＞

14卫管21（1.5）＜6＞

14卫管42（3.0）＜3＞

15卫管160（8.0）＜F＞

14卫管160（8.0）＜F＞

15食40（2.0）＜F＞

14中西(五)康复营养卫管护药学针推药医
28（2.0）＜8＞

12医(七)针英(七)28（2.0）＜J＞14药针推药学卫
管中西(五)康复营养医护28（2.0）＜J＞

14营养80（4.0）＜F＞

14营养0（4.0）＜F＞
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课程名称

市中西医结合临床医学院

护理理论与实践

康复医学院

康复实训

作业治疗与人文关怀

听力康复见习

临床教学基地

中药房实践

社区预防医学理论与实践

中西医内科综合实践

中内实践㈡

中内实践㈡

推拿实践

康复见习㈠

针推实践

基础理论考试

其他

周易导读

课程编码

10.005.0.7

10.020.6.3

18.043.0.2

27.015.0.1

10.008.0.2

10.008.0.8

10.009.0.8

10.010.0.4

10.010.0.6

10.019.2.9

10.020.6.1

10.025.4.1

10.304.0.1

01.247.0.1

修读对象

13针英(七)医(七)56（4.0）＜F＞15医中西(五)针推
康复56（4.0）＜F＞

13康复80（4.0）＜F＞

14康复28（2.0）＜6＞

15听80（4.0）＜F＞

12 医 ( 七) 针 英 ( 七)80（2.0）＜F＞14 医 80
（2.0）＜F＞

14中西(五)160（4.0）＜F＞

13中西(五)220（11.0）＜F＞

13医220（11.0）＜F＞

11医(七)140（7.0）＜F＞

11 针英 (七)140（7.0）＜F＞14 针升本 140
（7.0）＜F＞

15康复80（4.0）＜F＞

14 康复 80（4.0）＜F＞15 康升本 80（4.0）＜
F＞

11医(七)针英(七)0（2.0）＜7＞13针推中西(五)医0
（2.0）＜7＞14针升本医升本0（2.0）＜7＞

12针英(七)医(七)21（1.5）＜N＞14针推药护营养医康复
药学中西(五)21（1.5）＜N＞15针5+321（1.5）＜N＞

课程名称

物理治疗与人文关怀

康复实践

中药理论知识临床应用考
试

中内实践㈠

中内实践㈡

方剂学临床应用考试

针灸实践

针推实践

康复见习㈡

预防医学实践

临床见习(影像类)

魏晋风度与文学

课程编码

18.015.3.4

27.014.0.1

10.008.0.4

10.009.0.1

10.010.0.1

10.010.0.5

10.019.2.8

10.019.6.4

10.020.6.2

10.025.7.1

26.028.0.1

01.250.0.1

修读对象

14康复28（2.0）＜6＞

15听80（4.0）＜F＞

12医(七)0（1.0）＜F＞14医0（1.0）＜F＞

12针英(七)医(七)80（4.0）＜F＞14医升本中西(五)
医针推针升本80（4.0）＜F＞

11医(七)0（1.0）＜F＞13医中西(五)0（1.0）＜
F＞

11 针英 (七)140（7.0）＜F＞14 针升本 140
（7.0）＜F＞

13针推220（11.0）＜F＞

14 康复 80（4.0）＜F＞15 康升本 80（4.0）＜
F＞

11医(七)80（4.0）＜F＞

15工程80（4.0）＜F＞

13针英(七)医(七)21（1.5）＜N＞15康复听医针推
药药学卫管食护工程中西(五)21（1.5）＜N＞
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课程名称

中医养生康复学概论

声乐㈡

气功学

临床精神病学

大学生领导力开发

公共关系与礼仪

中国传统文化经典与中医学

公民与法治

课程编码

04.103.0.1

08.036.0.3

12.031.0.1

12.061.0.1

12.068.0.3

12.071.0.1

12.076.0.1

12.078.0.1

修读对象

13医(七)28（2.0）＜8＞

15医14（1.0）＜J＞

11医(七)36（2.5）＜6＞13医36（2.5）＜6＞

13中西(五)28（2.0）＜8＞15康复28（2.0）＜
5＞

14药学中西(五)针推药医康复28（2.0）＜L＞
15听卫管工程护食28（2.0）＜L＞

14医营养康复中西(五)药护药学针推卫管
21（1.5）＜L＞

14 卫管营养中西(五)药学医药护康复 28
（2.0）＜N＞

12医(七)针英(七)28（2.0）＜L＞14营养康复药
针推药学护卫管中西(五)医28（2.0）＜L＞

课程名称

声乐㈠

人文社会实践

职业生涯规划

中医药知识产权理论与实践

书法实践

大学生走进社区

从文物看中医与文献

课程编码

08.036.0.2

10.007.0.1

12.055.0.1

12.063.0.1

12.070.0.1

12.075.0.2

12.077.0.1

修读对象

15医14（1.0）＜J＞

15护针推中西(五)医升本医食医针升本28
（2.0）＜F＞

12针英(七)医(七)14（1.0）＜L＞14药学营养中西
(五)护康复医针推药14（1.0）＜L＞

13针英(七)医(七)21（1.5）＜J＞15食康复药学药
工程医听中西(五)护针推卫管21（1.5）＜J＞

14卫管中西(五)康复针推药营养医药学护
14（1.0）＜J＞

15医28（2.0）＜8＞

12针英(七)医(七)28（2.0）＜N＞14卫管康复营养
药护中西(五)药学针推医28（2.0）＜N＞
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

2015-2016学年第三学期排课表

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

8

4

1.5

2.5

2.5

2

1

1.5

2

2

4

1.5

1

1.5

1.5

1.5

1

1

1

2

1

1.5

1.5

31-34周二6.7.8.9周四6.7.8(重修)

31-38周一2.3.4.5周五2.3.4.5

31-34周一6.7.8.9周五6.7

31-37周一6.7.8周三3.4.5

31-37周一6.7.8周三3.4.5

31-36周一4.5周五3.4.5

35-38周二2.3.4.5

31-34周一3.4.5周三3.4.5

31-34周二2.3.4.5周五3.4.5

31-34周一3.4.5周三2.3.4.5

31-38周一6.7周四6.7.8周五6.7

35-38周四2.3.4.5

31-34周二2.3.4.5

31-34周二2.3.4周四2.3.4

31-34周二6.7.8周四6.7.8

35-38周二6.7.8周五6.7.8

35-38周四6.7.8.9

31-34周一6.7.8.9

35-38周一10.11.12.13

35-38周二10.11.12周四10.11.12.13

31-34周二6.7.8

35-38周二6.7.8.9

31-34周二10.11.12.13

朱凌凌

龚其淼

王忆勤等

胡 蓉

杨奕望

陈丽云

陈丽云

苏中昊

宋红普

刘 俊

任宏丽

姚海燕

姚海燕

王兴伊

孙文钟等

袁开惠

周 峨

张亭立

周 峨

尚 力

尚 力

尚 力

吴中平

7201

10105

7204

7201

7203

7201

7201

7207

7208

7205

8203

8207

7205

8201

8201

8117

7302

10304

7301

7205

7201

7302

8128,
8301

80

150

30

50

50

60

60

30

0

0

80

30

81

60

40

80

15

80

50

65

0

32

100

32周停课

32周停课

32周停课

停开

停开

32周停课

31周周二停课

尔雅视频课

停开

01.021.0.3

01.031.3.1

01.245.0.1

01.041.3.1

01.041.3.1

01.234.0.1

01.241.0.1

01.244.0.1

01.232.0.1

01.233.0.1

01.071.3.1

01.079.0.1

01.239.0.2

01.240.0.1

01.242.0.1

01.243.0.1

01.243.0.2

01.243.0.3

08.083.0.1

01.230.0.1

01.246.0.1

01.248.0.1

01.237.0.1

中医基础理论

中医诊断学

中医诊断学研究思路与方法

中国药学史

中国药学史

中国古代天文、地学知识选讲

西医学史简介

中医食疗

中医体质学说

中医神志病辨治

医古文

“四书导读”论语导读

《诗经》赏析

中国传统文化名篇赏析

《古文观止》讲读

《四书》导读之《大学》导读

《四书》导读之《孟子》导读

《四书》导读之《中庸》导读

中华诗词之美

历代医案选讲

当代名医临床经验谈

中医药古今理论与实践的探究

计算机在医学中的应用
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

3

4

1

1

6

4

5.5

5

5

2.5

4.5

4

4

2

1.5

4

4

4

4

4

4

2

4

4

4

31-37周一10.11.12周四10.11.12

31-34周一6.7.8周三2.3.4.5

31-34周五3.4.5

35-38周五3.4.5

35-38周二6.7.8.9周四3.4.5(重修)

35-38周一3.4.5周五2.3.4.5

31-34周二6.7.8周四6.7.8.9(重修)

35-38周一3.4.5周五2.3.4.5(重修)

35-38周一6.7.8.9周五4.5(重修)

35-38周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8

35-38周一3.4.5周三3.4.5(重修)

31-38周二2.3.4.5周四2.3.4.5

31-38周二2.3.4.5周四2.3.4.5

35-38周一6.7.8.9周二10.11.12

31-34周一6.7.8周二6.7.8

31-37周二2.3.4.5周五6.7.8.9

31-37周二6.7.8.9周五2.3.4.5

31-37周二6.7.8.9周五2.3.4.5

31-37周二2.3.4.5周五6.7.8.9

31-38周一3.4.5周三2.3.4.5

31-38周一3.4.5周三2.3.4.5

31-34周二3.4.5周五2.3.4.5

邹纯朴

邹纯朴

邹纯朴

邹纯朴

牟芳芳

张黎声

夏花英

许言午

程国强

李玉虎

杨秋美

包怡敏

束 伟

张 磊

封 冰

吴家胜

沈旭华

石 荣

高建平

张晓晨

沈 伟

沈旭华

赵志礼

宋 龙

李 惠

7307

7307

7205

6504

7301

7307

7301

7301

7207

8207

7207

7302

7304

7307

8113

4208

4216

4208

4216

7303

7305

4216

0

33

80

280

80

30

0

50

30

0

0

100

100

20

30

40

40

40

40

75

75

0

31

31

35

停开

停开

停开

停开

32周停课

32周停课

停开

15药

15药

15药

01.101.0.3

01.101.0.4

01.234.0.2

01.234.0.2

01.111.0.2

01.112.0.2

01.121.0.2

01.121.0.9

01.133.0.2

01.183.0.1

01.304.0.1

01.151.3.1

01.151.3.1

01.253.0.1

12.072.0.1

03.022.0.3

03.022.0.3

03.022.0.3

03.022.0.3

03.024.3.1

03.024.3.1

10.003.5.3

03.032.3.1

03.032.3.1

03.032.3.1

内经理论临床应用

内经选读*

中医文化趣谈

中医文化趣谈

正常人体解剖学

局部解剖学

生物化学

医用化学与生物化学（二）

免疫学基础与病原生物学

临床病原生物学

疾病学基础㈠

生理学

生理学

幸福感的心理学分析

大学生心理健康教育与团队辅导

药理学与中药药理学实验

药理学与中药药理学实验

药理学与中药药理学实验

药理学与中药药理学实验

中药药理学

中药药理学

中药方剂药效学实验

药用植物学见习

药用植物学见习

药用植物学见习
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69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

86

87

88

89

90

91

92

93

94

序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

4

4

4

1.5

6

5.5

2

4

4

2.5

2

2

4

4

4

4

12

2

1.5

2

1

6.5

1.5

1

1.5

35-38周二3.4.5周四3.4.5

32-37周二6.7.8.9(重修)

35-38周一6.7.8.9周四6.7.8

32-37周二6.7.8.9(重修)

32-37周一6.7.8(重修)

31-34周二10.11.12.13周四10.11.12.13

35-38周一10.11.12周四10.11.12.13

31-34周二6.7.8周四6.7.8.9

31-38周四6.7.8.9.10.11.12

31-38周四1.2.3.4.5.6.7

31-38周四1.2.3.4.5.6.7

31-38周四6.7.8.9.10.11.12

31-34周二6.7.8.9周四6.7.8

32-38周二3.4.5

35-38周一2.3.4.5周四6.7.8

31-34周一6.7.8.9

35-38周二3.4.5周五2.3.4.5(重修)

31-34周一6.7周三3.4.5

31-34周一2.3.4.5

31-34周二3.4.5周四3.4.5

倪梁红

吴靳荣

张红梅

李西林

崔亚君

孙继佳

邵建华等

林 蓉

叶 红

邵建华

邵建华

邵建华等

安 叡

安 叡

安 叡

安 叡

魏 莉

王 志

沈 岚

修彦凤

董志颖

何世民

金素安

袁 颖

潘颖宜

6402

4413

6402

6402

7303

7303

8306

6501

10105

4313

4323

4313

4323

10308

8207

8201

7205

8307

8307

8307

8307

35

40

40

100

68

150

100

80

0

30

280

140

34

34

34

34

152

0

30

0

0

30

0

0

0

15药

13药学，13药学计划外

13药学，13药学计划外

仅对药学开放，停开

31-36周，15-药升本定，15药升本，13-药

停开

停开

停开

停开

停开

停开

32-34周，32周周一上午在7308,32周周一下午在4515和4413,32周周二、三、五全天在4413，周四全天在
4208；33周周一全天在4515和4413,33周周二、三、五全天在4413，周四全天在4208；34周周三全天在7306

03.032.3.1

03.032.3.1

03.032.3.1

03.037.0.1

03.108.3.3

03.041.3.2

03.046.0.1

03.046.3.2

03.046.3.5

03.048.0.1

03.124.0.1

08.085.0.1

03.106.3.1

03.106.3.1

03.106.3.1

03.106.3.1

03.064.3.4

03.082.3.2

03.116.3.1

03.132.0.1

03.204.0.1

03.091.0.3

03.093.3.1

03.099.0.1

03.102.0.1

药用植物学见习

药用植物学见习

药用植物学见习

名贵中药材鉴定

综合实验

高等数学

物理学简史

物理学

物理学

中医工程学

日本语言与文化

从爱因斯坦到霍金的宇宙

现代仪器分析

现代仪器分析

现代仪器分析

现代仪器分析

药剂医院见习

药学文献检索

药事法规

中药传统制药技术

临床中药炮制

中药学

本草文献选读

实用毒性中药学

常用中药饮片辨识
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

127

128

129

130

151

152

153

155

156

157

158

159

03.114.0.1

03.130.0.1

03.205.0.1

03.094.0.2

03.094.3.2

03.095.3.1

03.103.0.1

03.110.0.1

03.061.3.2

03.011.3.1

15.001.3.3

15.002.3.2

15.004.3.2

05.006.0.7

05.020.0.1

05.021.0.1

05.023.0.1

06.013.0.2

06.013.0.4

06.013.0.4

06.019.0.1

06.019.0.1

06.020.0.1

06.020.0.1

06.021.0.1

1.5

1.5

1.5

5

5

1.5

1.5

1.5

5

36

3.5

4

3.5

2

1.5

1.5

1.5

1.5

0

0

2

2

1

1

1.5

31-34周二3.4.5周五3.4.5

31-34周二3.4.5周五3.4.5

35-38周一3.4.5周三3.4.5

31-34周二1.2.3周四1.2.3(重修)

31-34周二1.2.3周四1.2.3(重修)

31-34周二1.2周四1.2.3

31-34周一3.4.5周四3.4.5

31-34周二3.4.5周四4.5

31-35周一6.7.8.9(重修)

31-34周二3.4.5周四3.4.5

31-34周二6.7.8周四6.7.8

31-34周二3.4.5周四3.4.5

31-34周一3.4.5周三3.4.5

31-34周二2.3.4.5周五2.3.4.5

31-34周三2.3.4.5周五2.3.4.5

31-34周二3.4.5周四2.3.4.5

31-34周一3.4.5周三2.3.4.5

31-34周四2.3.4.5

31-34周四2.3.4.5

35-38周二6.7.8周四6.7.8

朱国福

王海颖

杨柏灿

沈凯凯

陈子珺

文小平等

王雨穠

文小平

张刘强

外 聘

外 聘

外 聘

任荣政

郭小民

郭小民

金 琳

金玉康

王 瑛

蔡伟刚

车立娟

于 静

汪 淼

高红艳

周静嫣

7207

7203

8307

8203

8301

8303

8305

8303

8305

6504

6504

10303

10303

10305

10308

10308

10305

10304

10303

0

0

0

80

20

0

0

0

30

150

60

74

80

40

40

40

20

45

0

0

70

70

45

45

40

停开

停开

停开

停开

停开

停开

12药

仅对药学专业开放

仅对药学专业开放

仅对药学专业开放

13针英（七）

体育馆

停开

停开

常用抗癌中草药的现代研究及临床应用

营养中药学

常见病证的中药选用

方剂学

方剂学

方剂学研究

中医药膳学

美容方药与治疗

中药化学

毕业实习

细胞生物学

生物分析学基础

实验化学

医学英语实践

美声通俗DIY

电脑作曲DIY

民族舞蹈表演入门

动态服务器网页ASP入门

VB程序设计进阶

VB程序设计进阶

医院管理信息系统

医院管理信息系统

循证医学中的计算机检索技术

循证医学中的计算机检索技术

网络设计
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

160

161

162

163

166

167

168

188

189

190

191

192

193

194

195

196

198

199

200

201

202

203

204

205

206

06.021.0.1

10.004.0.1

10.004.0.1

10.004.0.1

10.004.0.1

10.004.0.1

10.004.0.1

08.025.0.2

08.025.0.2

08.067.0.1

08.081.0.1

08.081.0.2

08.084.0.1

08.086.0.1

08.094.0.1

08.094.0.1

08.098.0.1

08.099.0.2

08.042.0.1

08.042.0.3

08.042.0.3

08.087.0.1

08.088.0.1

08.093.0.1

08.026.0.1

1.5

2

2

2

2

2

2

1

1

1.5

1

1.5

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1.5

2

2

2

31-34周二6.7.8周四6.7.8

31-34周二2.3.4.5周三6.7.8

31-34周三2.3.4.5周五6.7.8

31-34周一2.3.4.5周五3.4.5

35-38周一3.4.5周四2.3.4.5

35-38周二2.3.4周五2.3.4.5

35-38周一6.7.8.9周四6.7.8

31-34周二2.3.4.5

35-38周一6.7.8.9

35-38周三3.4.5周五6.7.8

31-34周四6.7.8

31-34周一3.4.5周五3.4.5

31-34周一10.11.12.13

31-34周三3.4.5周五2.3.4.5

31-34周二6.7.8周五2.3.4.5

31-34周一3.4.5周三2.3.4.5

31-34周二6.7.8.9周四6.7.8

31-34周一10.11.12周二10.11.12

31-34周二3.4.5周四6.7.8.9

31-34周二6.7.8

31-34周二6.7.8

31-34周五1.2.3.4.5

31-34周三3.4.5周五6.7.8.9

31-34周一10.11.12周四10.11.12

35-38周二6.7.8周五6.7.8.9

杨 烨

罗晓兰

陆伟路

周满英

周满英

陆伟路

罗晓兰

陆向荣

顾云湘

陆向荣

谢朝丹

叶革会

顾云湘

吴越秀

谢朝丹

彭卫华

叶革会

彭卫华

亓曙冬

亓曙冬

王 磊

郭文良

王 磊

杨宏彦

张 慧

10303

图501

图501

图501

图501

图501

图501

6501

6501

6501

10304

10306

10304

10304

6302

6304

8207

6402

6402

6501

6304

10308

10306

7301

6504

40

42

42

42

42

42

42

280

280

280

81

40

80

60

140

160

30

150

110

220

220

50

50

80

280

尔雅视频课

尔雅视频课

尔雅视频课

尔雅视频课

尔雅视频课

尔雅视频课

网络设计

中医信息检索

中医信息检索

中医信息检索

中医信息检索

中医信息检索

中医信息检索

《原理》选修课

《原理》选修课

公共关系和社交礼仪

中国文化概论

西方哲学智慧

中华传统思想-对话先秦哲学

从“愚昧”到“科学”-科学技术简史

中医药文化影视作品赏析

中医药文化影视作品赏析

人生哲学探讨

生命与死亡哲学

世界现代经济史

《纲要》选修课

《纲要》选修课

西方文化名著导读

西方文明通论

经济学入门

西方音乐文化通论
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

219

220

240

241

261

262

263

264

265

285

286

287

288

289

08.036.0.4

08.091.0.1

08.092.0.1

08.097.0.1

12.067.0.1

08.031.0.1

08.031.0.1

08.031.0.1

08.031.0.1

08.031.0.1

08.034.0.1

08.089.0.1

08.095.0.1

09.181.0.1

20.052.0.1

09.025.0.1

09.181.0.1

09.081.0.1

09.243.0.1

09.141.0.1

09.241.0.1

09.081.0.3

09.141.0.3

10.025.0.2

10.025.0.1

2

2

2

2

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

2

2

2.5

2

2.5

2.5

3.5

2

3.5

1.5

3.5

3.5

1.5

1.5

31-34周一10.11.12周四10.11.12.13

31-34周二6.7.8周五6.7.8.9

35-38周二6.7.8周五6.7.8.9

31-34周二6.7.8周五6.7.8.9

35-37周一6.7.8周四6.7.8.9

31-34周一6.7.8.9周三3.4.5

31-34周二3.4.5周四3.4.5

31-34周一3.4.5周四3.4.5

35-37周一1.2周二3.4.5周三1.2

35-38周二6.7.8周四6.7.8

35-38周三3.4.5周五3.4.5

31-34周一3.4.5周二6.7.8

31-34周一10.11.12周二10.11.12.13

31-34周一3.4.5周二6.7.8周五3.4.5

31-34周一6.7.8.9周四3.4.5

31-34周一2.3.4.5周四1.2.3.4.5

31-34周二1.2.3周三1.2.3周五1.2.3

31-34周二6.7.8.9周五6.7.8.9

31-34周二2.3.4.5周三3.4.5

31-34周一3.4.5周三3.4.5周五3.4.5

31-34周一6.7.8周五6.7.8

31-34周二6.7.8.9周五6.7.8.9

31-34周一6.7.8.9周四3.4.5周五3.4.5

31-34周四6.7.8.9

35-38周三3.4.5周五6.7.8

朱娴静

张 慧

杨丽霞

何兰萍

张 慧

李久辉

胡晓燕

鲁 琳

李久辉

胡晓燕

鲁 琳

李久辉

李久辉

方邦江

蔡 骏

高月求

熊旭东

忻耀杰

詹松华

缪晚虹

冯寿全

张剑宁

吴丹巍

唐 红

王倩蕾

6501

7208

7208

8202

6504

8202

8204

8202

6302

6302

8205

10304

8302

8303

8306

8308

8310

8206

8208

8210

8205

8204

7306

8302

8304

280

80

80

81

280

60

62

60

110

110

80

50

70

35

65

0

50

72

0

50

30

80

31

70

60

尔雅视频课

停开

停开

龙华

龙华。6月29日，7月6日和7月8日分组在7307，8207，8124教室。

中国民族器乐介绍

西方视觉艺术欣赏

生态与社会

中华文明史撷要

影视作品赏析

医学伦理学

医学伦理学

医学伦理学

医学伦理学

医学伦理学

性医学基础

追寻幸福：西方伦理史视角

疾病的人类学研究

中医急诊学

营养管理

中医肝病学

中医急诊学

中医耳鼻咽喉科学

影像医学新技术临床应用

中医眼科学

动物手术学

中西医结合耳鼻喉科学

中西医结合眼科学

临床技能实训

医患沟通技能训练
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

290

291

292

293

294

295

296

297

318

319

320

321

322

323

324

325

327

328

329

330

331

332

333

334

335

10.025.0.2

10.025.0.1

10.025.0.2

10.025.0.1

10.025.0.2

10.025.0.1

10.025.0.2

10.025.0.1

10.019.6.5

02.056.0.1

02.042.6.1

02.043.0.1

02.044.0.2

02.047.0.1

02.047.0.1

02.051.7.1

02.061.0.1

02.061.0.1

02.063.0.1

02.063.0.1

26.021.0.1

04.024.6.1

04.101.0.1

26.030.0.1

10.028.0.1

临床技能实训

医患沟通技能训练

临床技能实训

医患沟通技能训练

临床技能实训

医患沟通技能训练

临床技能实训

医患沟通技能训练

经络腧穴考试

针推美容瘦身

针灸各家著作

针灸歌赋选读

思维脑图团队学习与训练

周易与中医学

周易与中医学

针推伤实验设计

医学物理学基础

医学物理学基础

针灸器材原理及应用

针灸器材原理及应用

物理康复学

推拿古代文献

芳香按摩

中医工程实践

推拿手法实践

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1

2.5

2

1.5

1

1.5

1.5

2

2

2

1

1

3

2

1.5

4

2

31-34周四6.7.8.9

35-38周三3.4.5周五6.7.8

31-34周四6.7.8.9

35-38周三3.4.5周五6.7.8

31-34周四6.7.8.9

35-38周三3.4.5周五6.7.8

31-34周四6.7.8.9

35-38周三3.4.5周五6.7.8

31-34周一6.7.8.9周三2.3.4.5

31-34周二2.3.4.5周五3.4.5

35-38周三3.4.5周五6.7.8

31-34周五2.3.4.5

31-34周一3.4.5周三3.4.5

35-38周一3.4.5周四3.4.5

31-34周一2.3.4.5周五2.3.4.5

31-34周二3.4.5周四2.3.4.5

31-34周一6.7.8周四2.3.4.5

31-34周一6.7.8.9

31-34周五6.7.8.9

31-34周二6.7.8.9周四6.7.8周五6.7.8

31-34周二3.4.5周四10.11.12

31-34周二6.7.8周三3.4.5

31-32周二2.3.4.5.6.7.8.9.10.11周三2.3.4.5.6.7.8.9.10.11

王肖龙

余小萍

钱义明

张 腾

邢健东

朱 焜

杨 伟

石晓兰

张海蒙

刘世敏

王 静

王 静

徐 平

王 静

张 潮

汪丽娜

高 明

唐文超

高 明

刘堂义

唐文超

赵毅等

陆 萍

徐 刚

郑娟娟等

8206

8306

8208

8208

7203

7202

8205

8201

7308

7308

8302

7307

8301

8305

7202

7202

7208

8301

8301

8306

8304

8304

70

52

70

61

60

60

40

45

70

30

0

0

32

50

30

30

35

35

20

20

20

0

0

20

36

曙光

曙光

岳阳

岳阳

市中医

市中医

普陀

普陀

停开

停开

停开

停开

15工程
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

336

337

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

390

391

392

393

394

10.020.7.3

10.028.0.3

03.027.3.1

03.027.3.1

10.003.7.5

10.003.7.5

10.006.0.1

10.006.0.1

10.006.0.1

10.006.0.1

10.006.0.1

10.006.0.1

10.008.0.3

10.008.0.3

10.008.0.3

10.008.0.3

10.008.0.3

10.008.0.3

12.066.0.1

12.066.0.1

10.007.0.2

10.022.0.4

10.023.0.2

10.024.0.1

17.060.0.1

针灸推拿专业英语实践*

刺法灸法实践

中药新药药学研究技术与方法

中药新药药学研究技术与方法

中医基础综合实验

中医基础综合实验

中医诊法技能训练

中医诊法技能训练

中医诊法技能训练

中医诊法技能训练

中医诊法技能训练

中医诊法技能训练

中药饮片识别考试

中药饮片识别考试

中药饮片识别考试

中药饮片识别考试

中药饮片识别考试

中药饮片识别考试

天然化妆品入门

天然化妆品入门

护理学导论临床实践

基础护理临床实践

专科护理临床实践

护理综合理论考试

护理与社会

2

2

3

3

1.5

1.5

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

4

8

8

2

2

35-38周二6.7.8.9周四10.11.12

31-32周一2.3.4.5.6.7.8.9周四2.3.4.5.6.7.8.9周五2.3.4.5

31-36周二1.2.3.4.5.6.7

31-36周二1.2.3.4.5.6.7

37-38周一2.3.4.5周二2.3.4.5周三2.3.4.5周四2.3.4.5

37-38周一2.3.4.5周二2.3.4.5周三2.3.4.5周四2.3.4.5

35-36周一6.7.8.9周二6.7.8.9周三6.7.8.9周四6.7.8.9

35-36周一6.7.8.9周二6.7.8.9周三6.7.8.9周四6.7.8.9

35-36周一2.3.4.5周二2.3.4.5周三2.3.4.5周四2.3.4.5

35-36周一2.3.4.5周二2.3.4.5周三2.3.4.5周四2.3.4.5

37-38周一6.7.8.9周二6.7.8.9周三6.7.8.9周四6.7.8.9

37-38周一6.7.8.9周二6.7.8.9周三6.7.8.9周四6.7.8.9

31-34周三3.4.5周四2.3.4.5

31-34周三3.4.5周四2.3.4.5

35-36周一6.7.8.9周二6.7.8.9周四6.7.8.9周五6.7.8.9

李征宇等

王 凡

王 冰

浦益琼

张伟荣

李福凤

张伟荣

李福凤

张伟荣

李福凤

张伟荣

李福凤

张 彤

李俊松

周 婉

李 婷

金旻逸

侯剑伟

浦益琼

王 冰

外 聘

外 聘

外 聘

外 聘

周文琴

7207

3510

4410

4410

3208

3212

3208

3212

3208

3212

3208

3212

8206

8206

7204

35

37

0

0

35

35

30

30

30

30

30

30

32

32

35

34

32

32

0

0

165

180

185

218

82

14针推

停开

停开

14医，12医（七）

14医，12医（七）

14医，12医（七）

14医，12医（七）

14医，12医（七）

14医，12医（七）

停开

停开

15护

14护

13护

13护，5.25下午13：30考试
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

395

396

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

418

419

428

429

430

431

432

433

434

435

436

17.060.0.1

10.024.0.1

10.022.0.3

17.006.0.4

17.030.0.5

17.030.0.5

17.030.0.5

17.009.0.3

17.030.0.4

17.030.0.4

17.030.0.4

17.030.0.4

17.006.0.4

17.006.0.4

09.228.3.1

09.229.3.1

01.235.0.1

10.026.0.1

10.027.0.4

10.027.0.8

20.101.0.2

20.104.0.1

20.002.0.1

20.010.0.5

20.011.0.3

护理与社会

护理综合理论考试

精神科护理学理论与实践

急救护理技能实训

护理综合技能实训

护理综合技能实训

护理综合技能实训

中医护理学

中医护理技能实训

中医护理技能实训

中医护理技能实训

中医护理技能实训

急救护理技能实训

急救护理技能实训

临床医学概论

临床药物治疗学

中医美容学

医院管理实践

管理学科研实践

社区卫生服务中心管理实践

社区卫生宣教

临床见习

营养学基础

社区居民营养调查

食品毒理

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

3

3

1.5

8

8

8

4

8

2

2

2

37-38周一6.7.8.9周二6.7.8.9周四6.7.8.9周五6.7.8.9

35-38周二6.7.8.9周四6.7.8

31-34周二6.7.8.9周五6.7.8

31-34周一6.7.8周四2.3.4.5

31-34周二6.7.8周五6.7.8.9

31-34周二3.4.5周四6.7.8.9

31-34周三2.3.4.5

35-38周二3.4.5周三2.3.4.5

35-38周二3.4.5周五2.3.4.5

35-38周一3.4.5周五6.7.8.9

35-38周一3.4.5周四2.3.4.5

31-34周一6.7.8.9周四6.7.8

31-34周一2.3.4.5周五3.4.5

31-37周三3.4.5周五3.4.5

31-37周一3.4.5周三3.4.5

31-34周一6.7周五6.7.8

35-38周二3.4.5周四3.4.5

35-38周一3.4.5周五6.7.8

周文琴

外 聘

外 聘

廖晓琴

陆海英

陆海英

陆海英

高 健

高 健

高 健

王 茵

王 茵

廖晓琴

廖晓琴

欧少君

袁 易

周 典

黄 萍

曾 靓

艾贺玲

沈红艺

外 聘

孙丽红

沈红艺

朱明哲

8303

6501

7107

7208

7204

7206

7206

7208

7107

7107

8203

7302

3207

7303

7306

82

28

156

61

65

65

65

20

45

45

45

45

61

61

70

64

30

0

0

30

60

0

0

45

60

31周10205,10201

31周10203,10201

31周10208,10201

重修班

周二在7206

周一在7206

15卫管

13卫管

14-卫管，31-34周

14-营养，31-34周一至周五1-8节

13营养

停开

15-食，35-36周上午
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

464

465

466

467

468

488

489

490

491

492

494

497

498

499

500

20.054.0.1

20.102.0.1

20.103.0.1

20.021.0.1

20.055.0.1

08.047.0.2

20.100.0.1

08.066.0.1

20.100.0.1

08.047.0.5

27.014.0.1

27.015.0.1

18.015.3.4

10.020.6.3

18.043.0.2

04.103.0.1

08.036.0.2

08.036.0.3

12.061.0.1

12.031.0.1

12.077.0.1

12.055.0.1

12.078.0.1

01.247.0.1

01.250.0.1

饮食与健康

食品加工与烹饪

食品卫生监督机构见习

实用美容技术

中国人口老年化问题概况

战略管理

健康教育学

企业管理学

健康教育学

战略管理

康复实践

听力康复见习

物理治疗与人文关怀

康复实训

作业治疗与人文关怀

中医养生康复学概论

声乐㈠

声乐㈡

临床精神病学

气功学

从文物看中医与文献

职业生涯规划

公民与法治

周易导读

魏晋风度与文学

2

4

4

2

2

4

2

1.5

2

3

4

4

2

4

2

2

1

1

2

2.5

2

1

2

1.5

1.5

31-34周二3.4.5周五3.4.5

35-38周二6.7.8周五3.4.5

35-38周二6.7.8周四3.4.5

31-37周二10.11.12.13周四10.11.12.13

35-38周二3.4.5周四6.7.8.9

31-34周一6.7.8周二6.7.8

35-38周三2.3.4.5周五3.4.5

31-37周二10.11.12.13周四10.11.12.13

35-38周一6.7.8.9周四6.7.8

35-38周一6.7.8.9周四6.7.8

31-34周二10.11.12周四10.11.12.13

31-34周二6.7.8.9周四2.3.4.5

31-34周三2.3.4.5周五6.7.8.9

35-38周一3.4.5周四6.7.8.9

35-38周四2.3.4.5

35-38周二2.3.4.5周五3.4.5

35-38周一4.5周五3.4.5

31-34周二6.7.8周四6.7.8

朱明哲

刘 霞

朱明哲

周 典

冯建光

黄 平

施 榕

艾贺玲

施 榕

黄 平

外 聘

外 聘

张 彩

胡 军

王 健

应 荐

外 聘

外 聘

外 聘

陈昌乐

金芷君

陶思亮

洪汉英

章 原

外 聘

7305

3207

10105

8305

8305

7304

8206

8305

7304

7306

7306

7305

7304

10201

6304

8113

10203

10206

80

60

60

60

160

55

0

0

0

37

21

21

63

100

30

30

0

0

0

100

60

150

50

30

80

37-38周周一至周五1-8节

31-34周周一至周五1-8节

停开

停开

停开

康桥集中授课

停开
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501

502

503

504

505

506

507

508

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

12.070.0.1

12.076.0.1

12.063.0.1

12.068.0.3

12.068.0.3

12.031.0.1

12.076.0.1

12.071.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

书法实践

中国传统文化经典与中医学

中医药知识产权理论与实践

大学生领导力开发

大学生领导力开发

气功学

中国传统文化经典与中医学

公共关系与礼仪

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

1

2

1.5

2

2

2.5

2

1.5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

35-38周三6.7.8.9

31-34周二6.7.8周四6.7.8.9

31-34周二3.4.5周四3.4.5

31-34周五2.3.4.5

35-38周五2.3.4.5

31-34周二2.3.4.5周四2.3.4.5

35-38周二6.7.8周四6.7.8.9

35-38周二6.7.8周四3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

外 聘

张苇航

姚 苗

张智强

张智强

倪青根

张苇航

陶思亮

许家佗

屠燕捷

杨爱东

苏中昊

胡 静

王忆勤

何建成

张志枫

龚其淼

燕海霞

庄燕鸿

付晶晶

丁 杰

陈丽云

杨奕望

陈丽云

杨奕望

10201

10205

10203

8113

8117

6302

10205

8206

7205

7203

7202

8210

8202

9207

11205

11207

9207

8124

8128

11205

8204

8306

8302

8302

8306

80

40

80

0

0

100

40

70

10

10

10

10

0

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

首次面授35周周一13:30；脉图理论与实践

首次面授37周周一9:40；《临证指南医案》赏析

首次面授35周周一9:40；培养学生中医“悟性”思维的人文实践

首次面授35周周一9:40；中医名家故事

首次面授35周周一13:30；从小说《最后诊断》谈医生的决断力培养，停开

首次面授35周周一9:40；中医四诊客观化检测临床实践

首次面授35周周一9:40；胸痹的古代哲学思想及学术渊源探究

首次面授35周周一9:40；明代文豪王世贞与《本草纲目》梓行

首次面授35周周一13:30；中医局部诊法的渊源及临床应用

首次面授35周周四9:40；中医脉诊与中国文化

首次面授35周周一9:40；中医各家医案辨证特色赏析

首次面授35周周三13:30；中国传统节日中的中医药文化

首次面授35周周一9:40；脉诊理论与脉图理论学习

首次面授35周周一9:40；中医的海派特色形成及其历史环境

首次面授35周周一9:40；中医的海派特色形成及其历史环境

首次面授37周周一9:40；中医的海派特色形成及其历史环境

首次面授37周周一9:40；中医的海派特色形成及其历史环境
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

10.007.0.1

12.075.0.2

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

人文社会实践

大学生走进社区

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

37-38周一3.4.5周二3.4.5周三3.4.5周四3.4.5

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

37-38周一3.4.5周二3.4.5周三3.4.5周四3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

37-38周一3.4.5周二3.4.5周四3.4.5周五3.4.5

35-36周一6.7.8周二6.7.8周四6.7.8周五6.7.8

胡 蓉

汪泳涛

宋红普

王兴伊

任宏丽

董宣如

封 冰

阎 婷

胡晓燕

朱娴静

杨丽霞

吴越秀

张 菊

周 青

杨宏彦

王 静

石晓兰

金芷君

罗月琴

俞宝英

王丽丽

董宣如

封 冰

洪汉英

罗月琴

8124

8128

8204

8208

8113

8310

8308

11207

10206

10207

10203

10205

10208

11203

11203

11203

8124

8208

8308

8304

8113

10

10

10

10

0

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20

10

0

0

10

10

0

20

首次面授37周周一9:40；魏晋南北朝风度与医学

首次面授37周周一9:40；读《围城》

首次面授37周周一9:40；日本文化与汉方医学概览

首次面授37周周一9:40；汉代工具书与中药

首次面授35周二13：30；普通话与朗诵艺术

首次面授35周一13:30；实用心理学技巧

首次面授35周一13:30；生活中的心理学

首次面授35周二13:30；欧美古典推理小说欣赏与法律分析

首次面授35周一13:30；医学人文体验课——医患面对面

首次面授37周一13:30；中国戏曲

首次面授35周一13:30；流行文化与社会变迁

首次面授37周三9:40；感受美国——新英格兰地区

首次面授35周一9:40；生活中的经济学

首次面授37周二9:40；中国旅游文化

首次面授35周一13:30；生活中的经济学

首次面授35周四9:40；四大名著中的中医学

首次面授35周一13:30；医学人文与临床实践

首次面授35周周二9:00；中医与道教

首次面授35周周一9:00，百草园科普教室

首次面授35周周一9:00，博物馆二楼，停开

首次面授35周周一9:00，博物馆报告厅，停开

首次面授37周一9:40；实用心理学技巧

首次面授37周一9:40；生活中的心理学

首次面授35周周一13:30 西域文化解读，停开

7月12日（周二）9:30，百草园科普教室
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

584

585

586

587

588

12.075.0.2

12.075.0.2

12.075.0.2

12.075.0.2

12.075.0.2

12.075.0.2

12.075.0.2

12.075.0.2

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.005.0.7

10.008.0.2

10.008.0.4

10.008.0.8

10.009.0.1

10.009.0.8

大学生走进社区

大学生走进社区

大学生走进社区

大学生走进社区

大学生走进社区

大学生走进社区

大学生走进社区

大学生走进社区

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

护理理论与实践

中药房实践

中药理论知识临床应用考试

社区预防医学理论与实践

中内实践㈠

中西医内科综合实践

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

1

4

4

11

罗月琴

罗月琴

俞宝英

俞宝英

俞宝英

王丽丽

王丽丽

王丽丽

周文琴

周文琴

张雅丽

张雅丽

陆静波

陆静波

陆 瑾

陆 瑾

姚丽文

姚丽文

周红蔚

周红蔚

外 聘

外 聘

外 聘

外 聘

0

0

20

0

0

0

0

0

30

30

30

35

30

35

25

35

0

32

25

30

0

200

0

0

0

7月26日（周二）9:30，百草园科普教室，停开

8月9日（周二）9:30，百草园科普教室，停开

7月12日（周二）9:30，博物馆二楼

7月26日（周二）9:30，博物馆二楼，停开

8月9日（周二）9:30，博物馆二楼，停开

7月12日（周二）9:30，博物馆报告厅，停开

7月26日（周二）9:30，博物馆报告厅，停开

8月9日（周二）9:30，博物馆报告厅，停开

龙华35-36

龙华37-38

曙光35-36

曙光37-38

岳阳35-36

岳阳37-38

市中医35-36

市中医37-38

普陀（8月22日至9月2日）

普陀37-38

中西医结合35-36

中西医结合37-38

12医七、12针英七、14医

14中西五

12医七、12针英七、14医、14针推14医升本14针升本14中西五

13中西五
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序号 课程编号 课程名称 学分 上课时间 主讲教师 教室 容量 备 注

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

10.010.0.4

10.010.0.5

10.010.0.6

10.019.2.8

10.019.2.9

10.019.6.4

10.020.6.1

10.020.6.2

10.025.4.1

10.025.7.1

10.304.0.1

26.028.0.1

01.151.3.1

09.228.3.1

09.229.3.1

09.238.0.1

01.192.0.1

09.033.0.1

10.010.0.1

09.081.0.3

中内实践㈡

方剂学临床应用考试

中内实践㈡

针灸实践

推拿实践

针推实践

康复见习㈠

康复见习㈡

针推实践

预防医学实践

基础理论考试

临床见习(影像类)

生理学

临床医学概论

临床药物治疗学

流行病学

医学统计学

西医内科学

中内实践㈡

中西医结合耳鼻喉科学

11

1

7

7

7

11

4

4

4

4

2

4

4

3

3

2.5

2.5

7

4

3.5

31-37周二2.3.4.5周四2.3.4.5

31-37周三3.4.5周五3.4.5

31-37周一3.4.5周三3.4.5

31-34周一2.3.4.5周二2.3.4.5

31-34周二6.7.8.9周四6.7.8.9

33-36周六2.3.4.5.6.7.8.9

外 聘

外 聘

外 聘

外 聘

外 聘

外 聘

外聘

外 聘

外 聘

外 聘

刘爱华

欧少君

袁 易

戎 芬

黄品贤

王肖龙

外 聘

8205

8203

7302

10305

10305

7307

0

280

0

0

0

0

0

0

0

0

300

0

0

0

0

30

30

0

0

63

13医

11医七

11针英七、14针升本

11针英七、14针升本

13针推

15康复

14康复、15康升本

14康复、15康升本

11医七

15工程

计划外

计划外

计划外
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